
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 21 maja 2024r. 
 

 

w sprawie upoważnienia zastępcy dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łapach 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024r. poz. 609) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Emilię Januszyk zastępcę dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łapach 

do dokonywania w imieniu Burmistrza Łap i Gminy Łapy wszelkich czynności w zakresie 

realizacji zadania pn. Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej 

oraz osób z niepełnosprawnościami zgodnie z decyzją w sprawie dofinansowania projektu 

własnego Województwa Podlaskiego nr FEPD.08.04.00-20-0001/23 pn. Program teleopieki 

domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami 

wybranego do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Podlaskiego nr 401/7863/2024 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. oraz umową o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus zawartą na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 zawartej w dniu 22 grudnia 2023r., a w szczególności do: 

a) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji programu, 

b) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

programu, 

c) finansowego rozliczenia programu,  

d) wykonywania innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych przy realizacji 

programu. 

 

§ 2 

Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 
 

 


